Serie D - Bergamo 1 2018/19

classifica completa 13° giornata

SQUADRA
ASD Basket Valtexas

Caluschese Basket

Basket Brembate Sopra

ON

Azzanese Basket

Visconti Brignano
Basket Pedrengo

F. Lussana Bergamo

Treviolo Basket

FEP™ A

San Pellegrino

Scanzorosciate BK Virtus

Mafalda Spirano

-

Basket Almé con Villa

® |

Nuova Pallacanestro dell’Adda

Brembo Basket Mozzo 2013

PT G
24 13
29 13
22 13
20 13
16 13
16 13
12 13
10 13
8 13
8 13
8 13
6 13
6 13
4 13

risultati della 13° giornata

11/01/2019 21:15

11/01/2019 21:15

11/01/2019 21:15

11/01/2019 21:15

11/01/2019 21:15

11/01/2019 21:15

11/01/2019 21:15

www.basketbrembatesopra.it

Mafalda Spirano

Caluschese Basket

ASD Basket Valtexas

F. Lussana Bergamo

Nuova Pallacanestro dell’Adda

Brembo Basket Mozzo 2013

Basket Pedrengo
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48 - 62
73 -65
63 - 58
80 - 59
68 - 57
65 - 61
52 - 82
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PF
872

943

759

925

865

851

761

765

804

815

752

698

742

689

Basket Brembate Sopra

PS
734

732

643

784

780

832

846

764

842

881

861

773

862

907

Basket Alme con Villa

Azzanese Basket

Scanzorosciate BK Virtus

Treviolo Basket

San Pellegrino

Visconti Brignano

DP
138

211

116

141

85

19

-109

-120

-218
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